,&1)\

BOLETIN OFICIAL

de la Republica Argentina

https://www.boletinoficial.gob.ar/#!DetalleNorma/315091/20241003

INSTITUTO NACIONAL DE ASOCIATIVISMO Y ECONOMIA SOCIAL

EL INSTITUTO NACIONAL DE ASOCIATIVISMO Y ECONOMIA SOCIAL con domicilio en Av. Belgrano 1656, de la
Ciudad de Buenos Aires NOTIFICA que por la Resolucion que a continuacion se detalla, ha resuelto CANCELAR
LA MATRICULA a las entidades que abajo se mencionan:

RESFC

2231

2231

2231

2231

2231

2231

2231

2231

2231

2231

2231

2231

2231

2231

2231

2231

2231

2231

2231

2231

2231

2231

2231

Ao

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

16887

25258

27992

7669

13002

14409

14608

14881

15555

15647

15659

15014

15956

16050

16055

16421

16821

10413

11268

12712

14401

15666

16036

ENTIDAD LocALIDAD
coop oE

“TRABAJO DE

REMISSES  PARANA
ROYAL TRAVEL

LToA

PRIMERA

‘CARACOLERA

DELPARANA  PARANA
coop oE

PROVISION LTDA

‘COOP DE

VIVIENDA,

CREDTOY  PARANA
consuMo

ARANDU LTDA

coop DE

PROVISION DE

CARNICEROS  CONCORDIA
'CONCORDIA

oA

coop oE

PROVISION DE

SERVICIOS ALA CONCORDIA
COMUNIDAD

CONO SUR LTDA

coop oE

PRODUCCION

ARTESANAL  CONCORDIA
ENTRE RioS

LToA

‘COOP DE

TRABAJO EL

DESPERTAR DEL CONCORDIA
OBREROLTDA

coop oE

TRABAJO SAN  CONCORDIA
ANTONIO LTDA

coop oE

TRABAJO 23 DE CONCORDIA
ABRIL LTDA

‘COOP DE

TRABAJOLAS  CONCORDIA
COLINAS LTOA

‘COOP DE

TRABAJO EL

HORIZONTE

LToA

‘COOP DE

VIVIENDA 27 DE  CONCORDIA
MAYO LTOA

coop oE

VIVIENDA,

CREDITOY

CoNsUMO

BARRIO PUERTO

LToA

‘COOP DE

TRABAJO

REMISES

URUGUAY LTDA

‘COOP DE

VIVIENDA

'CONSTITUCION HCONCORD‘A
Lroa

‘COOP DE TRAB

PARA LA

CONSTRUCCION,

SERV. ¥ OBRAS

SRV OBRAS. concorDiA
HOGAR

CONSTRUCCIONES

LToA

‘COOP DE

TRABAJO CRISOL,

DE DOCENTES PARANA
LToA

coop oE

ConsuMO Y

VIVIENDA SANTA LAPAZ
ELENALTOA

coop
AGROPECUARIA,
VIVIENDA,
CONSUMO,
EXPORTACIONE
IMPORTACION

SAN RAMIREZ

LToA

coop oE

VIVIENDA LA PAZ LA PAZ
LTDA

BOVRIL COOP DE
TRABAJO LTDA LAPAZ
‘COOP DE

TRABAJO

PRODUMAD

LToA

coop
FRUTIHORTICOLA,
GRANJERA,
PESQUERA DE
CONSUMO,
INDUSTRIALIZACION
Y PROVISION

LToA

CONCORDIA

CONCORDIA

CONCORDIA

PAZ

LAPAZ

LAPAZ

PROVINCIA

ENTRE RIOS

ENTRE RIOS

ENTRE RIOS

ENTRE RIOS

ENTRE RIOS

ENTRE RIOS

ENTRE RIOS

ENTRE RIOS

ENTRE RIOS

ENTRE RIOS

ENTRE RIOS

ENTRE RIOS

ENTRE RIOS

ENTRE RIOS

ENTRE RIOS

ENTRE RIOS

ENTRE RIOS

ENTRE RIOS

ENTRE RIOS

ENTRE RIOS

ENTRE RIOS

ENTRE RIOS

ENTRE RIOS

1de2

@y BOLETIN OFICIAL

de la Repiiblica Argentina

PRESIDENCIA DE LA NACION

Secretaria Legal y Técnica | Dr. Dante Javier Herrera Bravo

Direccion Nacional del Registro Oficial | Dra. Maria Virginia Villamil



%\ BOLETIN OFICIAL

-7~/ de la Republica Argentina

L

https://www.boletinoficial.gob.ar/#!DetalleNorma/315091/20241003

Contra la medida dispuesta son oponibles los Recursos de: REVISION (Art.22 Inc.a)-10 dias- y Art.22 Inc. b),c) y
d)-30 dias-Ley N° 19.549. RECONSIDERACION (Art. 84, Dto. N° 1.759/72-t.0 1.991-10 dias). JERARQUICO (Art.
89, Dto. N° 1.759/72-t.0 1.991-15 dias). Y ACLARATORIA (Art.102, Dto. N° 1.759/72 t.0 1.991-5 dias). Quedan
debidamente notificadas (Art. 42, Dto. N° 1.759/72 (t.0. 1.991)

Patricia Beatriz Caris, Responsable, Despacho.

e. 03/10/2024 N° 69088/24 v. 07/10/2024

Fecha de publicacién 03/10/2024

2de2

& PRESIDENCIA DE LA NACION

P
@ B 0 L ETI N 0 F I c I AL Secretaria Legal y Técnica | Dr. Dante Javier Herrera Bravo
4

~y dela Repliblica Argentina Direccion Nacional del Registro Oficial | Dra. Maria Virginia Villamil

]



