

INSTITUTO NACIONAL DE ASOCIATIVISMO Y ECONOMÍA SOCIAL

EL INSTITUTO NACIONAL DE ASOCIATIVISMO Y ECONOMÍA SOCIAL con domicilio en Av. Belgrano 1656, de la Ciudad de Buenos Aires NOTIFICA que por la Resolución que a continuación se detalla, ha resuelto CANCELAR LA MATRICULA a las entidades que abajo se mencionan:

RESFC	AÑO	MAT	ENTIDAD LOCALIDAE COOP DE TRABAJO DE	PROVINCIA
2231	2024	16887	REMISSES PARANÁ ROYAL TRAVEL LTDA PRIMERA	ENTRE RÍOS
2231	2024	25258	CARACOLERA DEL PARANÁ PARANÁ COOP DE PROVISIÓN LTDA COOP DE	ENTRE RÍOS
2231	2024	27992	COOP DE VIVIENDA, CRÉDITO Y PARANÁ CONSUMO ARANDÚ LTDA COOP DE	ENTRE RÍOS
2231	2024	7669	PROVISIÓN DE CARNICEROS CONCORDI CONCORDIA LTDA COOP DE	A ENTRE RÍOS
2231	2024	13092	PROVISIÓN DE SERVICIOS A LA CONCORDI COMUNIDAD CONO SUR LTDA COOP DE	A ENTRE RÍOS
2231	2024	14409	PRODUCCIÓN ARTESANAL CONCORDI ENTRE RÍOS LIDA COOP DE	A ENTRE RÍOS
2231	2024	14608	TRABAJO EL DESPERTAR DEL OBRERO LTDA COOP DE	A ENTRE RÍOS
2231	2024	14881	TRABAJO SAN CONCORDI ANTONIO LTDA COOP DE	A ENTRE RÍOS
2231	2024	15555	TRABAJO 23 DE CONCORDI ABRIL LTDA COOP DE	A ENTRE RÍOS
2231	2024	15647	TRABAJO LAS CONCORDI COLINAS LTDA COOP DE	A ENTRE RÍOS
2231	2024	15659	TRABAJO EL CONCORDI HORIZONTE LTDA	A ENTRE RÍOS
2231	2024	15914	COOP DE VIVIENDA 27 DE CONCORDI MAYO LTDA COOP DE	A ENTRE RÍOS
2231	2024	15956	VIVIENDA, CRÉDITO Y CONSUMO BARRIO PUERTO LTDA	A ENTRE RÍOS
2231	2024	16050	COOP DE TRABAJO REMISES CONCORDI URUGUAY LTDA	A ENTRE RÍOS
2231	2024	16055	COOP DE VIVIENDA CONSTITUCIÓN II CONCORDI LTDA COOP DE TRAB	A ENTRE RIOS
2231	2024	16421	PARA LA CONSTRUCCION, SERV. Y OBRAS PUBLICAS HOGAR CONSTRUCCIONES	A ENTRE RIOS
2231	2024	16821	COOP DE TRABAJO CRISOL DE DOCENTES LTDA	ENTRE RIOS
2231	2024	10413	COOP DE CONSUMO Y VIVIENDA SANTA ELENA LTDA COOP AGROPECUARIA.	ENTRE RIOS
2231	2024	11268	VIVIENDA, CONSUMO, EXPORTACIÓN E LA PAZ IMPORTACIÓN SAN RAMÍREZ LTDA	ENTRE RIOS
2231	2024	12712	COOP DE VIVIENDA LA PAZ LA PAZ	ENTRE RIOS
2231	2024	14401	BOVRIL COOP DE TRABAJO LTDA COOP DE	ENTRE RIOS
2231	2024	15666	TRABAJO PRODUMAD LA PAZ LTDA COOP FRUTIHORTICOLA,	ENTRE RIOS
2231	2024	16036	FRUTHORTICOLA, GRANJERA, PESQUERA DE CONSUMO, INDUSTRIALIZACION Y PROVISION	ENTRE RIOS





Contra la medida dispuesta son oponibles los Recursos de: REVISIÓN (Art.22 Inc.a)-10 días- y Art.22 Inc. b),c) y d)-30 días-Ley Nº 19.549. RECONSIDERACIÓN (Art. 84, Dto. Nº 1.759/72-t.o 1.991-10 días). JERÁRQUICO (Art. 89, Dto. Nº 1.759/72-t.o 1.991-15 días). Y ACLARATORIA (Art.102, Dto. Nº 1.759/72 t.o 1.991-5 días). Quedan debidamente notificadas (Art. 42, Dto. Nº 1.759/72 (t.o. 1.991)

Patricia Beatriz Caris, Responsable, Despacho.

e. 03/10/2024 N° 69088/24 v. 07/10/2024

Fecha de publicación 03/10/2024